OF./GB JAGUARÁ MACHADO FEU/ N° 1602025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES/ES

JAGUARÁ MACHADO FEU, vereador nesta egrégia Casa de Leis, vem

respeitosamente à presença de Vossa Excelência REQUERER que seja

concedida MOÇÃO DE PESAR em memória de Lídia Silvestre Durão de 84

anos, seu falecimento ocorreu no dia 13 de junho de 2025.

Dona Lídia Silvestre Durão foi uma mulher de personalidade exemplar,

marcada por uma trajetória de retidão, solidariedade e dedicação ao próximo.

Sempre se destacou por seus gestos de carinho, sua postura ética e sua

sabedoria nas palavras e atitudes. Ao longo de sua vida, cultivou amizades,

construiu laços sólidos de afeto e deixou um legado de ensinamentos para todos

que tiveram o privilégio de conviver com ela.

Neste momento de tristeza, nos solidarizamos com os familiares e amigos

enlutados, manifestando nossos sentimentos de pesar e desejando que

encontrem conforto e serenidade. Que Deus, em sua infinita misericórdia,

conceda à senhora Lídia o descanso eterno e ampare os corações que sofrem

com sua partida.

JAGUARÁ MACHADO FEU

VEREADOR

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003600340035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310033003600340035003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300310033003600340035003A005000

Assinado eletronicamente por JAGUARÁ MACHADO FEU em 18/06/2025 13:01

Checksum: 76F2D39458D5BF748CD33EA3D06DBE0D4DE02D97871A0877E758FD5988D78CAE